平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年３月期通期の連結業績予想につきましては、当第３四半期までの連結業績および車両の生産台数の状況を踏

まえ、上記の通り売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を修正いたします。

注1）在外連結子会社であるジェコーオートパーツフィリピン株式会社の決算日は12月31日であり、従来連結財務諸表の作
成にあたっては12月31日現在の財務諸表を使用し、連結決算日との間に生じた重要な取引については、連結上必要な調
整を行っておりました。連結財務諸表のより適正な開示を図るために、平成26年3月期通期より、連結決算日である3月31
日に仮決算を行い連結する方法に変更する予定です。このため、平成26年3月期通期連結業績予想には、同社の15ヶ月
分の業績予想（平成25年1月1日～平成26年3月31日）を織り込んでおります。

注2）上記の業績予想には、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれております。今後の事業運営や為替の
変動等内外の状況変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者 代表取締役社長 杉浦 さとし
（コード番号 7768 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL 048-556-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 1,500 1,580 1,260 75.19
今回修正予想(B) 24,500 1,900 2,000 1,500 89.69
増減額(B-A) 1,500 400 420 240
増減率(%) 6.5 26.7 26.6 19.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

22,008 1,116 1,203 935 55.81

以 上